1、人民币普通股 636,328,544 76.23% 0 0 0 101,693,187 101,693,187 738,021,731 76.88%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 834,718,154 100.00% 125,207,723 0 0 0 125,207,723 959,925,877 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2020年9月3日披露了《关于非公开发行股票获得中国证券监督管理委员会核准批文》的公告，

中国证监会核发的《关于核准北京金一文化发展股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可【2020】

1962号）中核准公司非公开发行新股。公司非公开发行的125,207,723 股新股于2020年11月6日在深交所

上市。本次发行完成后，上市公司总股本为959,925,877股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2020年9月3日披露了《关于非公开发行股票获得中国证券监督管理委员会核准批文》的公告，

证券代码：002721   证券简称：金一文化   公告编号：2021-034

56

中国证监会核发的《关于核准北京金一文化发展股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可【2020】

1962 号）中核准公司非公开发行不超过 125,207,723 股新股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

2020年10月，公司向海鑫资产非公开发行每股面值人民币1元的人民币普通股125,207,723.00股，公

司总股本由期初834,718,154.00股增至期末的959,925,877.00股，按发行前总股本计算，公司2020年度基

本每股收益为-3.07元/股，稀释每股收益为-3.07元/股；按发行后总股本计算，公司2020年度基本每股收

益为-2.99元/股，稀释每股收益为-2.99元/股。具体变动情况可见本报告第二节“公司简介和主要财务指

标”部分。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

北京海鑫资产管理

有限公司
0 125,207,723 0 125,207,723 首发后限售股 2022 年 5 月 5 日

钟葱 103,631,104 0 34,112,181 69,518,923 高管锁定股 根据相关情况确定

陈宝康 25,177,500 0 0 25,177,500 高管锁定股 根据相关情况确定

周凡卜 1,500,000 500,000 0 2,000,000 高管锁定股 根据相关情况确定

其他 68,081,006 0 68,081,006 0 重组限售股

根据相关规定已于 2020 年

10 月 29 日、2020 年 12 月

30 日办理解限售

合计 198,389,610 125,707,723 102,193,187 221,904,146 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

√ 适用 □ 不适用

证券代码：002721   证券简称：金一文化   公告编号：2021-034

57

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量

交易终

止日期
披露索引 披露日期

股票类

非公开发行股票
2020 年 10

月 21 日
3.09 元/股 125,207,723 2020 年 11 月 06 日 125,207,723

具体内容见公司

于 2020 年 11 月 5

日在巨潮资讯网

披露的《非公开发

行股票发行情况

报告书暨上市公

告书》。

2020 年 11 月

05 日

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

其他衍生证券类

报告期内证券发行（不含优先股）情况的说明

公司于2020年9月3日披露了《关于非公开发行股票获得中国证券监督管理委员会核准批文》的公告，

中国证监会核发的《关于核准北京金一文化发展股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可【2020】

1962号）中核准公司非公开发行不超过125,207,723 股新股。本次发行完成后，公司总股本为959,925,877